


PRIŠLO 28.12.2021

Strana: 1 z 1

<b>Dodávateľ</b> IČO: 34140913 MIKONA plus, s.r.o. Železničná 39 937 01 Želiezovce Prevádzka: Tel.: 036/751 80 20 Fax: Peňažný ústav: Príma banka Levice Číslo účtu/kód: 7152714004/5600 IBAN: SK5056000000007152714004 DIČ: 2021031705 Stredisko: 10 IČ DPH: Sk2021031705 SWIFT:		Konšt. symbol: 308 <b>FAKTÚRA č.: 212706</b> Variabilný symbol: 212706																																																																									
OR SR Nitra Oddiel Sro v. č. 2279/N Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		<b>Odberateľ:</b> IČO: 307556 Obec Hontianske Trst'any č. 27 935 86 Hontianske Trst'any Tel.: Fax: DIČ: 2021022938 IČ DPH:																																																																									
		Dátum splatnosti: 30.12.2021 Dátum vyhotovenia: 20.12.2021 Daňová povinnosť: 20.12.2021 Dátum dodania: 20.12.2021																																																																									
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="8">k faktúre č. 212705</td> </tr> <tr> <td>A1 - poplatok za uloženie odpadu podľa NV SR č. t 330/2018 Z.z.</td> <td></td> <td>4,780</td> <td>33,00</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>157,74</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td></td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="4">           Informatívna čiastka celkom : 4 752,08 SKK            Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK         </td> <td>V sadzbe základnej</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>V sadzbe zníženej</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Mimo DPH</td> <td>157,74</td> <td></td> <td>157,74</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Celkom</td> <td>157,74</td> <td>0,00</td> <td>157,74 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	k faktúre č. 212705								A1 - poplatok za uloženie odpadu podľa NV SR č. t 330/2018 Z.z.		4,780	33,00				157,74					Základ DPH	DPH		Celkom	Informatívna čiastka celkom : 4 752,08 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe základnej	0,00	0,00	0,00					V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00					Oslobodené	0,00		0,00					Mimo DPH	157,74		157,74					Celkom	157,74	0,00	157,74 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																				
k faktúre č. 212705																																																																											
A1 - poplatok za uloženie odpadu podľa NV SR č. t 330/2018 Z.z.		4,780	33,00				157,74																																																																				
				Základ DPH	DPH		Celkom																																																																				
Informatívna čiastka celkom : 4 752,08 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe základnej	0,00	0,00	0,00																																																																				
				V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00																																																																				
				Oslobodené	0,00		0,00																																																																				
				Mimo DPH	157,74		157,74																																																																				
				Celkom	157,74	0,00	157,74 EUR																																																																				
Vystavil: Pavlína Sakáčová, t.č. 0902 620 089																																																																											



<b>Dodávateľ</b> IČO: 34140913 MIKONA plus, s.r.o. Železničná 39 937 01 Želiezovce Prevadzka: Tel.: 036/751 80 20 Fax: Peňažný ústav: VÚB Levice Číslo účtu/kód: 2641417657/0200 IBAN: SK840200000002641417657 DIČ: 2021031705 Stredisko: 5 IČ DPH: SK2021031705 SWIFT:	Konšt. symbol: 308 <b>FAKTÚRA č.: 212705</b> Variabilný symbol: 212705																																																																																													
OR SR Nitra Oddiel Sro v. č. 2279/N	<b>Odberateľ:</b> IČO: 307556 Obec Hontianske Trst'any č. 27 935 86 Hontianske Trst'any Tel.: Fax: DIČ: 2021022938 IČ DPH:																																																																																													
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.	Dátum splatnosti: 30.12.2021 Dátum vyhotovenia: 20.12.2021 Daňová povinnosť: 20.12.2021 Dátum dodania: 20.12.2021																																																																																													
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 40%;">Fakturuje Vám</th> <th style="width: 5%;">MJ</th> <th style="width: 10%;">Počet MJ</th> <th style="width: 10%;">Cena MJ</th> <th style="width: 5%;">%DPH</th> <th style="width: 10%;">DPH MJ</th> <th style="width: 10%;">Zľava %</th> <th style="width: 10%;">Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="8">                     na základe zmluvy č. 2P/2009                      a následného dodatku                       za odvoz a uloženie odpadu                      za mesiac December 2021                      na skládku odpadov v Sikenici                      podľa priloženého prehľadu vážení                      a vážnych lístkov                 </td> </tr> <tr> <td>doprava v obci</td> <td>km</td> <td>11,900</td> <td>4,15</td> <td>20,00</td> <td>0,83</td> <td></td> <td>59,26</td> </tr> <tr> <td>manipulácia s 110L nádobami</td> <td>ks</td> <td>153,000</td> <td>1,15</td> <td>20,00</td> <td>0,23</td> <td></td> <td>211,14</td> </tr> <tr> <td>manipulácia s 240L nádobami</td> <td>ks</td> <td>144,000</td> <td>1,72</td> <td>20,00</td> <td>0,344</td> <td></td> <td>297,22</td> </tr> <tr> <td>manipulácia s 1100L nádobami</td> <td>ks</td> <td>9,000</td> <td>6,41</td> <td>20,00</td> <td>1,282</td> <td></td> <td>69,23</td> </tr> <tr> <td>200301 - zmesový komunálny odpad</td> <td>t</td> <td>4,780</td> <td>30,46</td> <td>20,00</td> <td>6,092</td> <td></td> <td>174,72</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td colspan="2" style="text-align: center;">Základ DPH</td> <td colspan="2" style="text-align: center;">DPH</td> </tr> <tr> <td colspan="4" rowspan="5" style="border: 1px dashed black; padding: 5px;">                     Informatívna čiastka celkom : 24 449,06 SKK                      Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK                 </td> <td colspan="2">V sadzbe základnej</td> <td>676,30</td> <td>135,26</td> <td>811,56</td> </tr> <tr> <td colspan="2">V sadzbe zníženej</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Celkom</td> <td>676,30</td> <td>135,26</td> <td style="border: 1px solid black;">811,56 EUR</td> </tr> </tbody> </table>		Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	na základe zmluvy č. 2P/2009 a následného dodatku  za odvoz a uloženie odpadu za mesiac December 2021 na skládku odpadov v Sikenici podľa priloženého prehľadu vážení a vážnych lístkov								doprava v obci	km	11,900	4,15	20,00	0,83		59,26	manipulácia s 110L nádobami	ks	153,000	1,15	20,00	0,23		211,14	manipulácia s 240L nádobami	ks	144,000	1,72	20,00	0,344		297,22	manipulácia s 1100L nádobami	ks	9,000	6,41	20,00	1,282		69,23	200301 - zmesový komunálny odpad	t	4,780	30,46	20,00	6,092		174,72					Základ DPH		DPH		Informatívna čiastka celkom : 24 449,06 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe základnej		676,30	135,26	811,56	V sadzbe zníženej		0,00	0,00	0,00	Oslobodené		0,00		0,00	Mimo DPH		0,00		0,00	Celkom		676,30	135,26	811,56 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																																							
na základe zmluvy č. 2P/2009 a následného dodatku  za odvoz a uloženie odpadu za mesiac December 2021 na skládku odpadov v Sikenici podľa priloženého prehľadu vážení a vážnych lístkov																																																																																														
doprava v obci	km	11,900	4,15	20,00	0,83		59,26																																																																																							
manipulácia s 110L nádobami	ks	153,000	1,15	20,00	0,23		211,14																																																																																							
manipulácia s 240L nádobami	ks	144,000	1,72	20,00	0,344		297,22																																																																																							
manipulácia s 1100L nádobami	ks	9,000	6,41	20,00	1,282		69,23																																																																																							
200301 - zmesový komunálny odpad	t	4,780	30,46	20,00	6,092		174,72																																																																																							
				Základ DPH		DPH																																																																																								
Informatívna čiastka celkom : 24 449,06 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe základnej		676,30	135,26	811,56																																																																																						
				V sadzbe zníženej		0,00	0,00	0,00																																																																																						
				Oslobodené		0,00		0,00																																																																																						
				Mimo DPH		0,00		0,00																																																																																						
				Celkom		676,30	135,26	811,56 EUR																																																																																						
 <p>MIKONA plus s.r.o. 937 01 ŽELIEZOVCE ŽELEZNIČNÁ 39</p>																																																																																														
Vystavil: Pavlína Sakáčová, t.č. 0902 620 089																																																																																														